

Protokół Nr 3/2017
Posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 17 maja 2017 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 220/XXII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.
4. Informacja na temat działań w zakresie pozyskiwania środków na inwestycje na drogach powiatowych w strefie aktywności gospodarczej oraz na inne zadania.
5. Informacja na temat realizacji inwestycji i remontów infrastruktury drogowej oraz informacja na temat kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok.
7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.
8. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Marek Kwiatkowski otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji Budżetowej oraz zaproszeni goście.

Marek Pławiak	- Starosta Nowosądecki;
Małgorzata Bochenek	- Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego;
Sławomir Kmak	- Dyrektor Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju;
Teresa Klimek	- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Sączu;
Paweł Ptak	- Specjalista ds. Finansowo-księgowych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Sączu.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski poddał pod głosowanie protokół z posiedzenia Komisji Budżetowej Nr 2 z dnia 23 marca 2017 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Antoni Koszyk Wicestarosta Nowosądecki przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr 220/XXII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.

W dniu 24 marca 2017 r. Rada Powiatu Nowosądeckiego podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego, co stanowić będzie zabezpieczenie zobowiązania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala im. J. Dietla w Krynicy – Zdroju na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z tytułu pożyczki ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego nr 3.2.1 „Poprawa efektywności energetycznej Część 1) LEMUR Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej. W toku kolejnych czynności związanych z pozyskaniem dofinansowania przez Szpital, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zasugerował dokonanie korekty redakcyjnej w treści przedmiotowej uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego, co umożliwi kompleksowe objęcie zabezpieczeniem zobowiązania wynikającego zarówno z udzielanej przez Fundusz pożyczki jak i dotacji.

Przedmiotowa zmiana w treści § 2 uchwały ma na celu wyłącznie doprecyzowanie zakresu skuteczności udzielonego zabezpieczenia, co obiektywnie uprości procedury udzielania przez Fundusz wsparcia finansowego poprzez oba w/w instrumenty.

Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 220/XXII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 4.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adam Czerwiński przedstawił informację na temat działań w zakresie pozyskiwania środków na inwestycje na drogach powiatowych w strefie aktywności gospodarczej oraz na inne zadania.

Komisja przyjęła informację.

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adam Czerwiński przedstawił informację na temat realizacji inwestycji i remontów infrastruktury drogowej oraz informacja na temat kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych.

Komisja przyjęła informację.
Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok.

Zmiany dokonane w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok powodują zwiększenie dochodów budżetu Powiatu o kwotę 528.509zł i wydatków budżetu Powiatu o kwotę 1.401.420zł. W ramach rozdysponowania części wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu z lat ubiegłych w kwocie 872.911 zł, dokonuje się zwiększenia wydatków:

- na realizację projektów finansowanych z udziałem środków z UE i z innych źródeł zagranicznych łącznie o kwotę 135.214 zł.
- w dziale Ochrona zdrowia o kwotę 737.697 zł.

W związku ze zwiększeniem planowanej kwoty wydatków budżetowych, których źródłem pokrycia jest nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu z lat ubiegłych - zwiększeniu ulega deficyt budżetu Powiatu o kwotę 872.911zł, tj. do wysokości 6.584.849zł. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu na 2017 rok o kwotę 872.911 zł, w związku z wprowadzeniem kwoty wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych budżetu Powiatu z lat ubiegłych. Plan przychodów po zmianie wyniesie 17.920.849zł.

Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 7.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Zmiany dokonane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowosądeckiego obejmują dochody i wydatki, przychody, wynik budżetu. Zaktualizowano planowane dochody i wydatki budżetu Powiatu Nowosądeckiego na dzień podjęcia uchwały. Zwiększono przychody budżetu Powiatu na 2017 rok o kwotę 872.911 zł. Natomiast deficyt budżetu Powiatu został zwiększony o kwotę 872.911 zł, tj. do wysokości 6.584.849 zł.

Przewodniczący Komisji Marek Kwiatkowski poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Nowosądeckiego.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 8/9.

Przewodniczący Komisji RPN Marek Kwiatkowski podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji.

**Przewodniczący
Komisji Budżetowej RPN**

Marek Kwiatkowski

Protokołowała:
Monika Dziejzina